
UCHWAŁA NR 138/425/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Leonardem Jaskółowskim 
Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wypowiedzeniem umowy o pracę złożonym w dniu 30 listopada 2020 r. przez 
pracownika Pana Leonarda Jaskółowskiego Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie, 
Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Panem Leonardem 
Jaskółowskim Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie w trybie określonym w art. 30 § 
1 pkt 1 Kodeksu Pracy tj. z dniem 31 grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA601D45-CAD5-477F-8B89-6A562BB5203D. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Leonard Jaskółowski Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie
w dniu 30 listopada 2020 r. złożył wniosek o rozwiązanie umowy o pracę, proponując dwa tryby
rozwiązania umowy:
I tryb - rozwiązanie stosunku pracy w trybie określonym w art. 30 § 1 pkt 1 Kodeksu Pracy z
dniem 31 grudnia 2020 r.;
II tryb - rozwiązanie stosunku pracy w trybie określonym w art. 36 § 1 pkt 3 Kodeksu Pracy
z dniem 28 lutego 2021 r.
Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego podjął decyzje o rozwiązaniu stosunku pracy z Panem
Leonardem Jaskółowskim Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie w trybie
ustawowym za porozumieniem stron tj. z dniem 31 grudnia 2020 r.
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatu dyrektora jednostek
organizacyjnych zwalnia zarząd. Stąd potrzeba podjęcia uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA601D45-CAD5-477F-8B89-6A562BB5203D. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-15T09:22:55+0100


		2020-12-15T09:25:53+0100


		2020-12-15T09:28:30+0100




